
UCHWAŁA NR 463 /2026 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia Panu Zbigniewowi Smolińskiemu - dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 

w Wągrowcu upoważnienia do samodzielnego reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego  

we wszelkich relacjach, w tym do składania oświadczeń woli i wiedzy dotyczących udziału  

w projekcie „Europa Twoją szansą – praktyki i nowe możliwości zawodowe 2.0.” (Program)  

z Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 

1684) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2025 r. poz.  

1071 ze zm.)  Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu - Pana Zbigniewa Smolińskiego do  

samodzielnego reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego, w tym do składania oświadczeń woli oraz wiedzy  

w imieniu i na rzecz Powiatu Wągrowieckiego, w relacjach z Centrum Wspierania Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Pile (Koordynator projektu) w związku z realizacją projektu „Europa Twoją szansą 

– praktyki i nowe możliwości zawodowe 2.0.”, który jest reprezentowany i prowadzony przez Fundację Rozwoju 

Systemu Edukacji w Warszawie. 
 

§ 2. Upoważnienie w szczególności obejmuje umocowanie do: 

a) podpisania Mandate,  

b) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie 

dofinansowania w ramach Programu, 

c) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu niniejszego 

umocowania, w związku z realizacją przez Zespół Szkół projektu w ramach Programu. 

§ 3. Upoważniony nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 

umocowania. 

§ 4. Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Koordynatora 

projektu, konieczne jest przekazanie takiej informacji do Koordynatora projektu, pod rygorem uznania działań 

pełnomocnika za ważne i dokonane na rzecz Powiatu Wągrowieckiego.  

§ 5. Upoważnienie obowiązuje do czasu zakończenia czynności związanych z realizacją projektu,  

w szczególności do czasu ostatecznego rozliczenia projektu.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wągrowiecki 

____________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

____________________ 

/Jerzy Springer/ 

 

 Grzegorz Bałdyga             ______________________ 

 

 Izabela Dembska  ______________________ 

 

Robert Woźniak  ______________________ 


